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1 DRAP KORÇË PËRRENJAS9-VJECARE DRITAJ I15***16J Kimi 6.15 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

2 DRAP KORÇË GRAMSH
9 Vjeçare "Kadri Veliu" 
Gribë H46***08F Matematikë 5.60 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 29 7.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.25

3 DRAP KORÇË KOLONJË SHB MOLLAS I45***45T Fizikë 6.17 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.75

4 DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI KUQAN I95***18W Oficere sigurie 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( oficer sigurie) 

5 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
22 TETORI J06***01U Fizikë 6.70 2 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75

6 DRAP KORÇË ELBASAN
GJIMNAZI "ANASTAS 
ÇAKALLI" KUQAN I80***87V Matematikë 8.35 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.25

7 DRAP KORÇË DEVOLL SHB MIRAS H05***06D Arsimi Fillor 7.05 2.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

8 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE LABINOT 
MAL I45***21E Gjuhë Gjerma7.46 2.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25

9 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "SULE 
HARRI" G85***21B Kimi 7.06 2.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.25

10 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "SULE 
MISIRI" H76***09L Arsimi Fillor 8.30 3.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.25

11 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE "FUNAR" I90***26I Matematikë 6.27 1.5 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5
12 DRAP KORÇË PËRRENJASSHB RRAJCE FUSHE I85***12D Biologji 6.80 2 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

13 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA I36***73T Arsimi Fillor 5.30 0.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75

14 DRAP KORÇË KOLONJË 9-VJECARE STARJE I46***27J Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

15 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA I55***03J Matematikë 5.70 1 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25
16 DRAP KORÇË KOLONJË 9-VJECARE STARJE G75***30K Gjuhë Shqipe7.80 3 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.75

17 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA H46***48S Matematikë 0 0 0 0 0 0 0 0

Skualifikohet Nuk ka ngarkuar 
librezën e punës i cili është 
dokument i detyrueshem 

18 DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJECARE RILINDJA H46***46K Kimi 5.40 0.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 29 7.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.75
19 DRAP KORÇË KOLONJË SHB LESKOVIK H70***26A Arsimi Fillor 6.02 1.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 25 6.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75

20 DRAP KORÇË KORÇË - PU
SHKOLLA 9-VJECARE 
LUMALAS I55***00O Gjuhë Anglez9.60 5 II-Shume mire dhe shke 0 B2 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.25

21 DRAP KORÇË DEVOLL SHB MIRAS J45***03R Matematikë 6.67 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17
22 DRAP KORÇË DEVOLL SHB MIRAS J45***30I Gjuhë Anglez8.35 3.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.75

23 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA I35***83N Arsimi Fillor 6.80 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.75

24 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE 
MOLLAGJESH J25***69T Gjuhë Shqipe6.78 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16



25 DRAP KORÇË BELSH 9-VJEÇARE DËSHIRAN G20***20N Matematikë 5.30 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 30 7.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27

26 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE"IBRAHIM 
CEKA" H76***91U Histori 6.14 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.25

27 DRAP KORÇË KORÇË - PU
"SOTIR GURRA" 
KORÇË H05***45O Matematikë 6.73 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28

28 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "FUSHË 
BUALL" H00***64K Kimi 5.42 0.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

29 DRAP KORÇË PËRRENJASSHMB AHMET ELEZI I85***20C Fizikë 8.72 4 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.5
30 DRAP KORÇË BERAT SHB ROSHNIK I30***76O Matematikë 6.61 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5
31 DRAP KORÇË KUÇOVË 9-VJEÇARE ZDRAVË G50***61D Matematikë 6.51 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 24 6Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27
32 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE LUNIK I25***23K Arsimi Fillor 5.40 0.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25
33 DRAP KORÇË PËRRENJASSHB AHMET ELEZI I75***13F Biologji 6.67 2 II-Shume mire dhe shke 0Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.5
34 DRAP KORÇË PEQIN 9-VJEÇARE SHEZË H00***83I Histori 5.80 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 35 8.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.75

35 DRAP KORÇË POGRADEC9-VJEÇARE LESHNICË H40***86P Gjeografi 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

36 DRAP KORÇË KOLONJË SHEFKI ELMAZI H15***31S Arsimi Fillor 6.70 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

37 DRAP KORÇË ELBASAN
"IBRAHIM BOZHIQI", 
QAFË H40***12U Matematikë 5.75 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

38 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE TOGËZ I20***27A Histori 5.62 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27
39 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJECARE TOGËZ G60***09F Histori 7.89 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 34 8.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 31.5

40 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB "Muharrem Zela 
"Kukur H55***13L Arsimi Fillor 6.78 2 IV 0Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.5

41 DRAP KORÇË PËRRENJASSHB RRAJCE FUSHE I25***11C Biologji 6.10 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.5

42 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE SULE 
HARRI H55***77Q Gjuhë Anglez7.20 2.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 24 6Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

43 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHABAN LEKA XHYRE J10***22P Edukim Fizik5.90 1 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75

44 DRAP KORÇË BELSH
9-VJEÇARE HALIT 
URUÇI J15***40T Gjuhë Italiane5.70 1 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 0 0 12.25

45 DRAP KORÇË KOLONJË SHB MOLLAS I55***25C Matematikë 5.67 1 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20
46 DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI KUQAN H45***70P Histori 5.95 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

47 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE"ALI 
SOLLAKU" THANE I75***74F Gjuhë Frënge8.65 4 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24

48 DRAP KORÇË GRAMSH
9 Vjeçare "Kadri Veliu" 
Gribë G91***20K Arsimi Fillor 7.30 2.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 34 8.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29

49 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB " Afëz Berbiu " 
Kodovjat H95***70H Arsimi Fillor 5.80 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.75

50 DRAP KORÇË POGRADEC9-VJEÇARE LESHNICË J45***81C Fizikë 7.15 2.5 III-Shkëlqyeshëm 4Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.75

51 DRAP KORÇË KORÇË - PU
9-VJECARE NAUM 
VEQIHARXHI I85***23F Matematikë 7.70 3 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.75

52 DRAP KORÇË KORÇË - PU
9-VJEÇARE "STAVRI 
TOÇI' RAVONIK I05***57I Gjuhë Frënge8.70 4 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2 Mjaftueshë 1 27.5

53 DRAP KORÇË BERAT 9-VJEÇARE VELESHNJË H96***54M Gjuhë Shqipe5.33 0.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 25 6.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75
54 DRAP KORÇË PËRRENJASSHB STRAVAJ I85***22S Gjuhë Frënge8.45 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

55 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "JONUZ 
ÇARÇIU" TREGAN H45***63L Arsimi Fillor 5.00 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

56 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE 
FUSHËBUALL J05***17P Matematikë 6.38 1.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.75

57 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE SHUSHICË I15***80P Arsimi Fillor 8.15 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.75



58 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE FEJZULLA 
GURANJAKU H55***45P Arsimi Fillor 7.26 2.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 27 6.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.25

59 DRAP KORÇË KOLONJË SHB MOLLAS J35***99P Gjuhë Anglez6.30 1.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 13.25

60 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE SPATHAR J30***16K Histori 8.12 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75

61 DRAP KORÇË BERAT 9-VJEÇARE ROSHNIK G76***44B Gjuhë Shqipe5.60 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25

62 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE ZËRA JETE I55***10H Arsimi Specia8.04 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.5

63 DRAP KORÇË BERAT 9-VJECARE ROSHNIK I45***34D Arsimi Fillor 7.76 3 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

64 DRAP KORÇË ELBASAN

SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
“OSMAN  SLLAMI ” 
GURI ZI   I05***85U Gjuhë Shqipe5.90 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27

65 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
GJORMË I75***16N Gjuhë Anglez9.01 4.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B3 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75

66 DRAP KORÇË PEQIN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
ÇENGELAJ H75***11O Arsimi Fillor 6.40 1.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

67 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA I60***05C Arsimi Fillor 5.98 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.75

68 DRAP KORÇË GRAMSH
9-vjeçare "Skënder 
Buzdra" POROÇAN I75***21P Gjuhë Shqipe7.18 2.5 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.25

69 DRAP KORÇË KOLONJË
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
SHEFKI ELMAZI I80***62B Matematikë 5.49 0.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 13.25

70 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHB HOTOLISHT H15***20N Gjeografi 5.40 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24

71 DRAP KORÇË PEQIN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
PEKISHT H86***34R Arsimi Special 0 0 0 0 0 0 0 0

Skualifikohet.Nuk ka licencë për 
profilin Arsim Special

72 DRAP KORÇË GRAMSH
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
GJERGJOVINË I65***22J Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

Skualifikohet. Mungon lista e 
notave e diplomës master

73 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
POLIS I VOGEL H95***87J Gjuhë Shqipe dhe Le 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

74 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
KOZMA BASHO I76***27F Gjuhë Shqipe6.20 1.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.5

75 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
KOZMA BASHO H25***94A Matematikë 5.30 0.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 30 7.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26

76 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
ABDYL PARALLOI H65***12G Arsimi Fillor 7.60 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.75

77 DRAP KORÇË GRAMSH
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
GJERGJOVINË I30***65S Histori 7.54 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.5

78 DRAP KORÇË PEQIN
9-VJEÇARE "28 
NENTORI"PEKISHT G71***17Q Matematikë 5.36 0.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 34 8.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29

79 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
GJORMË I05***09K Arsimi Fillor 5.60 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.25

80 DRAP KORÇË DEVOLL
SHKOLLA 9 – VJEÇARE 
ARRËZ G66***19B Gjuhë Shqipe7.10 2.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.5

81 DRAP KORÇË PEQIN 9-VJECARE SHEZË J41***18E Histori 9.30 4.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.5

82 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB "ÇAUSH SENIA" 
TUNJË I46***77V Gjeografi 5.74 1 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20

83 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE ZAVALINË I80***18R Gjuhë Shqipe6.60 2 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.25
84 DRAP KORÇË DIMAL SHB KUTALLI I25***24C Arsimi Fillor 5.80 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22
85 DRAP KORÇË GRAMSH SHB TUNJE H05***55L Gjeografi 5.60 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25



86 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE SHIBALTËR I51***13B Matematikë 5.60 1 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.25

87 DRAP KORÇË POGRADEC
"SELIM GJONA 
PROPTISHT I76***61J Biologji 7.30 2.5 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 12.25

88 DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJECARE ZIÇISHT H06***18D Arsimi Fillor 6.20 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.25
89 DRAP KORÇË PËRRENJAS9-VJECARE DRITAJ I65***15N Histori 8.30 3.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75

90 DRAP KORÇË ELBASAN SHB FUNAR I55***23D Biologji 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

91 DRAP KORÇË KOLONJË SHB MOLLAS I05***17U Arsimi Fillor 5.94 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25

92 DRAP FIER LUSHNJE
9-VJECARE QERRET 
LUSHNJE J65***76R Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

Skualifikiohet. Nuk është 
punonjëse e DRAP Korçë

93 DRAP KORÇË ELBASAN
"RAMË KARAGJOZI" 
QERRET I85***91P Gjuhë Shqipe7.53 3 III-Shumë mirë  0Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

94 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE SHUSHICË I85***81K Arsimi Special 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

95 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE PAPËR I55***95N Arsimi Fillor 6.75 2 II-Mirë 6Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

96 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE BARDHYL 
POPA I26***07B Biologji 6.50 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

97 DRAP KORÇË POGRADEC9-VJEÇARE DUNICË J50***63J Gjuhë Anglez6.84 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16
98 DRAP KORÇË MALIQ SHB LOZHAN I50***88D Edukim Fizik6.01 1.5 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.5

99 DRAP KORÇË KORÇË - PU
GJIMNAZI YMER 
DISHNICA J45***40K Matematikë 8.40 3.5 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 13.75

100 DRAP KORÇË ELBASAN GJIMNAZI KUQAN I06***08Q Gjuhë Anglez7.20 2.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

101 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE SHUSHICË I36***03E Matematikë 6.30 1.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22

102 DRAP KORÇË KOLONJË Shkolla Fillore Kagjinas J05***45P Arsimi Fillor 6.61 2 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.75

103 DRAP KORÇË POGRADECShkolla 9-vjecare Dunicë H90***25D Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

104 DRAP KORÇË ELBASAN
9- vjecare "Ibrahim 
Bozhiqi" Elbasan H20***40Q Biologji 5.52 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 29 7.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.25

105 DRAP KORÇË LIBRAZHD
9-vjecare Shban Leka 
Xhyre , Librazhd I30***17M Matematikë 5.53 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.5

106 DRAP KORÇË GRAMSH
9- vjecare Afëz Berbiu 
Kodovjat I20***15M Histori 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

107 DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I55***14E Arsimi Fillor 5.90 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

108 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJECARE Sabri Daja 
Kushove Gramsh I85***06F Gjuhë Shqipe6.61 2 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.75

109 DRAP KORÇË PËRRENJAS
9-vjecare Ahmet Elezi 
Perrenjas I50***21P Edukim Fizik 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

110 DRAP KORÇË GRAMSH
9-vjeçare Tahir Belliu 
Çekin Gramsh J25***77U Gjuhë Frënge6.15 1.5 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.75

111 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE SPATHAR H75***23F Kimi 5.64 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.5

112 DRAP KORÇË POGRADEC
9-vjeçare " Selim Gjona" 
Proptisht H60***28C Gjeografi 5.16 0.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15

113 DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN H35***61U Arsimi Fillor 6.80 2 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.75

114 DRAP KORÇË DIMAL
Shkolla 9- vjecare 
Kutalli, Dimal I25***24C Arsimi Fillor 5.78 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22



115 DRAP KORÇË ELBASAN
Gjimnazi gjuhesor 
"M.A.Cungu" Elbasan H05***84S Kimi 7.55 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 32 8Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 31

116 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE KUQAN I95***66E Arsimi Fillor 6.70 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.75
117 DRAP KORÇË ELBASAN 9 vjecare Shushice I45***93U Gjuhë Frënge7.11 2.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

118 DRAP KORÇË LIBRAZHD
9-VECARE 
GURSHPATË I85***23A Gjuhë Shqipe7.34 2.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17

119 DRAP KORÇË PËRRENJAS9-vjecare Dritaj H60***68U Histori 5.07 0.5 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

120 DRAP KORÇË PEQIN
9 vjevare Nazmi Kurti 
Cenglaj I86***08K Arsimi Fillor 8.06 3.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.75

121 DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN J05***58A Arsimi Fillor 7.60 3 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75

122 DRAP KORÇË ELBASAN
GJIMNAZI "VASIL 
KAMAMI" H96***36N Gjuhë Frënge6.88 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

123 DRAP KORÇË GRAMSH
"XHEZAR MESI" 
POROÇAN J85***08L Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

124 DRAP KORÇË ELBASAN SHMB Sali Ballkoçi J35***00O Matematikë 7.44 2.5 III-Shkëlqyeshëm 4Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18

125 DRAP KORÇË ELBASAN
SHMB "IBRAHIM 
BOZHIQI" QAFË G60***13U Kimi 5.74 1 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 38 9.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.5

126 DRAP KORÇË GRAMSH

9-VJEÇARE SHËMRIZË, 
vartese Sabri Daja 
Gramsh H35***20U Gjeografi 5.09 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 27 6.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

127 DRAP KORÇË ELBASAN 9-vjecare Gjorme Elbasan I45***92A Biologji 5.82 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.75
128 DRAP KORÇË ELBASAN Kodhel Dedja Zavalin I70***60N Edukim Fizik6.32 1.5 IV 0Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 13.75

129 DRAP KORÇË KUÇOVË
9-VJECARE 18 TETORI 
KUCOVE H70***69M Edukim Fizik7.10 2.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

130 DRAP KORÇË ELBASAN
"IBRAHIM BOZHIQI", 
QAFË I31***08M Arsimi Fillor 5.52 1 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.5

131 DRAP KORÇË KORÇË - PU
Shkolla Profesionale 
Teknik I15***80R Gjuhë Anglez8.00 3 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.5

132 DRAP KORÇË ELBASAN

FUSHE-BUALL + 
FEJZULLA 
GURANJAKU I95***22A Matematikë 6.52 2 III-Mirë 2Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.5

133 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE SHILBATËR J15***76F Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

134 DRAP KORÇË DIMAL 'OSMËN SULA'' HINGË I25***01L Arsimi fillor 5.93 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26

135 DRAP KORÇË BERAT
KOÇO 
BRISKU,LAPARDHA H85***54E Arsimi fillor 5.75 1 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.25

136 DRAP KORÇË DIMAL
9-VJECARE 
DRENOVICË H15***01S Matematikë 5.93 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

137 DRAP KORÇË PËRRENJAS9-VJECARE SKROSKË I26***13J Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

138 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJECARE GJORMË I80***18H Arsimi Fillor 6.11 1.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.75
139 DRAP KORÇË BERAT ZIHNI TOSKA I30***84S Edukim Fizik6.70 2 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23
140 DRAP KORÇË ELBASAN ANASTAS CAKALLI H85***67E Biologji 8.02 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 24 6Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.5
141 DRAP KORÇË ELBASAN SHUSHICE I25***67J Gjuhë Anglez6.50 1.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

142 DRAP KORÇË ELBASAN
IBRAHIM BOZHIQI 
QAFE I35***03H Arsimi Fillor 5.84 1 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.25

143 DRAP KORÇË LIBRAZHD
"KASEM ZIKA" 
PREVALLE H45***15C Arsimi Fillor 6.55 2 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.75

144 DRAP KORÇË ELBASAN SEIT PEPA , VIDHAS I96***76F Arsimi Specia7.20 2.5 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.75
145 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJ MIRAKË I26***09A Histori 8.45 3.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28

146 DRAP KORÇË CËRRIK
SHKOLLA E MESME 
"MIRANDA BAKU" J10***90C Edukim Fizik7.32 2.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75

147 DRAP KORÇË ELBASAN
"FIQIRI BALTËZA" 
PAPËR H85***71B Gjeografi 7.82 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29.5



148 DRAP KORÇË ELBASAN
9-vjeçare Ali Sollaku- 
Zharë I25***81A Kimi 6.40 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22

149 DRAP KORÇË PEQIN " Nazmi Kurti" Çengelaj I35***17Q Gjuhë Shqipe5.90 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.75

150 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJECARE " Bardhyr 
Popa" G85***84V Gjeografi 6.39 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.25

151 DRAP KORÇË ELBASAN KUQAN I55***04R Arsimi Specia7.77 3 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.25
152 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHMB DORËZ J15***91P Gjuhë Anglez5.93 1 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.25
153 DRAP KORÇË MALIQ SHMB LOZHAN I75***80C Gjuhë Shqipe8.39 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22

154 DRAP KORÇË ELBASAN
GJIMNAZI GJUHËSOR " 
M.A.CUNGU" H05***84S Kimi 7.55 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 32 8Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 31

155 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHB " Shefqet Dosku , 
Dorëz J65***39S Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

156 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
ZAVALINË ELB***SAN Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET . Mungon 
dokumentacioni i aplikimit

157 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJECARE Abdullah 
Keta" Godolesh I21***66S Gjuhë Anglez9.53 5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75

158 DRAP KORÇË DEVOLL NESIM KAÇANI I80***31N Gjuhë Anglez5.58 1 IV 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 10.75

159 DRAP KORÇË PËRRENJAS
9-VJEÇARE QUKËS 
SKENDERBE H05***22Q Gjuhë Frënge7.04 2.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 28 7Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

160 DRAP KORÇË KORÇË - PU
9-VJEÇARE "STAVRI 
THEMELI KORÇË I05***57I Gjuhë Frënge8.70 4 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

161 DRAP KORÇË GRAMSH SABRI DAJA I31***08O Arsimi Fillor 5.66 1 II-Mjaftueshëm 5Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.25

162 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJECARE GRIQAN 
SIPER J06***14G Gjuhë Anglez8.06 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.5

163 DRAP KORÇË ELBASAN
Shkolla 9- vjecare 
Shushicë H36***14O Biologji 5.65 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24

164 DRAP KORÇË DEVOLL
P-VJECARE " XHEVAIR 
GJYLI" MENKULAS J55***04A Histori 8.77 4 IV 0Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15

165 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
DUNICË I85***50G Matematikë 6.20 1.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.25

166 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9-VJEÇARE " 
ZËRA JETE" I55***10H Arsimi Specia8.74 4 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19

167 DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJECARE BRAÇANJ J41***26F Matematikë 8.30 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18

168 DRAP KORÇË LIBRAZHD  Rrahman Cota Hotolisht I95***30G Gjuhë Anglez6.30 1.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75
169 DRAP KORÇË GRAMSH 9-vjeçare Çush Senia I80***19M Matematikë 6.15 1.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

170 DRAP KORÇË KOLONJË
9-VJEÇARE TRE 
DËSHMORËT J65***10T Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

171 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE SHILBATËR H65***52V Arsimi Fillor 6.84 2 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24
172 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE GJORME I00***57P Gjuhë Anglez6.05 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.5

173 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE MYRTEZA 
GJONI BALËZ H31***51U Biologji 5.72 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20

174 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJEÇARE AFEZ 
BERBIU KODOVJAT I06***23H Arsimi Fillor 5.56 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

175 DRAP KORÇË BELSH

9-VJEÇARE ISUF 
DERVISHI 
QAFËSHKALLË I85***09U Matematikë 5.98 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

176 DRAP KORÇË PEQIN
9-VJEÇARE HYSNI 
ÇELA KARINË I15***76O Biologji 5.08 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27

177 DRAP KORÇË BERAT SHB SHYQYRI LAKRA H95***80E Gjuhë Shqipe6.38 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26



178 DRAP KORÇË LIBRAZHD
9-VJEÇARE SHABAN 
LEKA XHYRË J10***22P Edukim Fizik6.05 1.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

179 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE POLIS I 
VOGËL G30***57C Arsimi Fillor 6.90 2 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 1 Kredit 1 33 8.25 Mjaftueshë 1 1 Mjaftueshë 1 23.25

180 DRAP KORÇË BERAT
9-VJEÇARE 
MBRESHTAN I50***81M Matematikë 5.48 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.75

181 DRAP KORÇË BELSH 9-VJEÇARE FIERZË I25***26K Gjeografi 6.03 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.25

182 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJEÇARE SKËNDER 
BUZDRA POROÇAN J05***16G Matematikë 5.80 1 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14

183 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJEÇARE XHEMAL 
JANÇA GJERGJAN I65***21P Arsimi Fillor 5.45 0.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 2 Kredite 2 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.5

184 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE SKËNDER 
BUZDRA POROÇAN J15***97V Arsimi Fillor 7.24 2.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

185 DRAP KORÇË ELBASAN
SHB KODHEL DEDJA 
ZAVALINË I95***58A Histori 8.66 4 III-Shkëlqyeshëm 4Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.5

186 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB ÇAUSH SENIA 
TUNJE I50***97B Matematikë 5.28 0.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.5

187 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB ÇAUSH SENIA 
TUNJE I36***07M Gjuhë Shqipe6.95 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

188 DRAP KORÇË DEVOLL
SHB ABDULLA PROGRI 
PROGËR I21***32B Edukim Fizik7.38 2.5 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.5

189 DRAP KORÇË DEVOLL
SHB ABDULLA PROGRI 
PROGËR I55***15E Gjeografi 6.79 2 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

190 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE SHILBATËR I00***08W Biologji 6.25 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75

191 DRAP KORÇË BELSH
9-VJEÇARE TAHIR 
MUSTA SHKËNDI H96***00J Matematikë 5.06 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25

192 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE JONUZ 
ÇARÇIU TREGAN I95***16F Arsimi Fillor 7.81 3 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.75

193 DRAP KORÇË ELBASAN
GJIMNAZI ANASTAS 
ÇAKALLI KUQAN I45***66L Matematikë 6.37 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

194 DRAP KORÇË KOLONJË
9-VJEÇARE MUSTAFA 
JASHARI J55***24K Matematikë 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

195 DRAP KORÇË POGRADEC
SHB SELIM GJONA 
PROPTISHT I55***94H Shkenca Socia7.15 2.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

196 DRAP KORÇË DEVOLL
9-VJEÇARE SALI ZAIMI 
VËRLEN H65***23B Gjuhë Shqipe8.57 4 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29.5

197 DRAP KORÇË PËRRENJAS
9-VJEÇARE AHMET 
ELEZI STRAVAJ J56***15O Arsimi Fillor 8.20 3.5 IV 0Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.5

198 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE GUR I ZI I56***49K Arsimi Special 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

199 DRAP KORÇË PEQIN
9-VJEÇARE 28 
NËNTORI PEKISHT I15***01M Biologji 5.40 0.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.5

200 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB ÇAUSH SENIA 
TUNJE I45***18V Gjuhë Frënge5.38 0.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.25

201 DRAP KORÇË LIBRAZHD 9-VJEÇARE SPATHAR I56***13V Arsimi Fillor 5.50 0.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

202 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE JONUZ 
ÇARÇIU TREGAN I65***76C Gjuhë Anglez7.70 3 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.75

203 DRAP KORÇË LIBRAZHD
9-VJEÇARE KASEM 
ZIKA PREVALL I85***26Q Gjuhë Shqipe7.85 3 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

204 DRAP KORÇË PËRRENJAS9-VJEÇARE DRITAJ J56***21A Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

205 DRAP KORÇË ELBASAN
SHB IBRAHIM ÇEKA 
FUNAR J25***30T Edukim Fizik6.66 2 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.5



206 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE SULË 
MISIRI I05***76E Arsimi Specia8.10 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.5

207 DRAP KORÇË PËRRENJAS
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
DRITAJ H60***68U Histori 5.00 0.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

208 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
SPATHAR H75***23F Biologji 5.60 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

209 DRAP KORÇË POGRADECSHKOLLA DUNICË I81***87K Histori 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

210 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
SUL MISIRI G80***28M Gjuhë Shqipe5.25 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 38 9.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29

211 DRAP KORÇË ELBASAN
GJIMNAZI AHMET 
DAKLI H66***98E Gjuhë Shqipe8.10 3.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 24 6Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29.5

212 DRAP KORÇË CËRRIK
GJIMNAZI TOMOR 
SINANI I46***57T Gjuhë Anglez8.05 3.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7 0 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

213 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇRE 
KUQAN H55***85P Arsimi Fillor 7.60 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 2 Kredite 2 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.5

214 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
BARDHYL POPA G75***89b Gjuhë Shqipe dhe Le 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

215 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
FUSHË- BUALL I85***14E Arsimi Fillor 7.15 2.5 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

216 DRAP KORÇË GRAMSH
SHKOLLA E 
BASHKUAR XHILE LIÇI G95***26T Gjuhë Shqipe5.10 0.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 27 6.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.25

217 DRAP KORÇË ELBASAN

SHKOLLA E 
BASHKUAR IBRAHIM 
BOZHIQI J45***87B Edukim Fizik 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

218 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA SALI 
BALLKOÇI H65***08P Arsimi Fillor 5.20 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.75

219 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA E 
BASHKUAR ROSHNIK I21***01C Histori 6.48 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.75

220 DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA GUR I ZI J35***81Q Biologji 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

221 DRAP KORÇË MALIQ

SHKOLLA E 
BASHKUAR LOZHAN I 
RI I31***42C Gjuhë Anglez5.60 1 III-Mirë 2 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

222 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHKOLLA ISUF GJURA I35***25S Gjuhë Shqipe5.82 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25

223 DRAP KORÇË KORÇË-PUS
SHKOLLA ISMAIL 
QEMALI H15***42T Gjuhë Shqipe9.00 4 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.25

224 DRAP KORÇË POGRADEC

SHKOLLA E 
BASHKUAR SKËNDER 
DUBRAKU J16***73A Gjuhë Angleze 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

225 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA FUSHË-
BUALL J16***18R Arsimi Specia7.86 3 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75

226 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA QAMIL 
GURANJAKU I70***01N Art Pamor 8.60 4 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75 0 0 11.75

227 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA GJOK 
SHQIPTARI I60***30I Matematikë 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 



228 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
BARDHYL POPA H75***86S Matematikë 5.30 0.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.5

229 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHKOLLA SHEFQET 
DOSKU I45***31U Gjuhë Shqipe6.70 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

230 DRAP KORÇË DEVOLL
SHKOLLA RAIF 
KOLAMI - TREN I91***40V Matematikë 5.60 1 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.5

231 DRAP KORÇË KORÇË-PUSSHKOLLA BULGAREC I15***93M Gjuhë Anglez9.50 4.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.25

232 DRAP KORÇË MALIQ

SHKOLLA E 
BASHKUAR LOZHAN I 
RI J65***34G Matematikë 7.52 3 0Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75

233 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 3 
DËSHMORËT I60***91B Gjuhë Anglez5.70 1 III-Mirë 2 0 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14

234 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA FADIL 
GURMANI I05***94C Gjuhë Anglez6.00 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

235 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA SEIT PEPA - 
VIDHAS H56***09F Matematikë 5.10 0.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2 Mjaftueshë 1 21.25

236 DRAP KORÇË GRAMSH
SHKOLLA MUHAREM 
ZELA J06***19H Matematikë 6.00 1 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2 Mjaftueshë 1 13.75

237 DRAP KORÇË MALIQ

SHKOLLA E 
BASHKUAR LOZHAN I 
RI I90***35O Gjuhë Anglez5.99 1 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.25

238 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA IBRAHIM 
BOZHIQI H86***63M Gjuhë Shqipe6.80 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75

239 DRAP KORÇË DIMAL
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
HINGË I45***01O Arsimi Fillor 6.00 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.25

240 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
BARDHYL POPA I45***88I Arsimi Specia7.30 2.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75

241 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 3 
DËSHMORËT I36***24J Biologji 6.86 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17.5

242 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA SEIT PEPA - 
VIDHAS H16***47S Arsimi Fillor 6.90 2 I-Mirë 9 0 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.75

243 DRAP KORÇË LIBRAZHD
GJIMNAZI IBRAHIM 
MUÇA J25***22Q Gjuhë Frënge6.90 2 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.25

244 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇRE 
KUQAN I05***83U Arsimi Fillor 5.70 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.5

245 DRAP KORÇË MALIQ

SHKOLLA SEJFULLA 
MALËSHOVE 
MOGLICE H55***36H Arsimi Fillor 6.44 1.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.75

246 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA SEIT PEPA - 
VIDHAS H00***75A Arsimi Fillor 5.45 0.5 I-Mirë 9 0 Mbi 3 Kredi 3 32 8Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.5

247 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
BARDHYL POPA I65***15G Gjuhë Shqipe7.02 2.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.25

248 DRAP KORÇË KUÇOVË
SHKOLLA JOSIF PRIFTI 
KOZARË I25***67J Matematikë 6.02 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26

249 DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA POLIS VALË I25***32Q Arsimi Fillor 6.02 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.25

250 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
BARDHYL POPA J20***12I Edukim Fizik6.32 1.5 0 0 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.75

251 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA KODHEL 
DEDJA, ZAVALINË I51***07O Matematikë 5.75 1 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.5

252 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA 9 VJEÇARE 
FERIT HYMETLLARI H96***53N Arsimi Fillor 6.32 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5 0 2Shumë mirë dh 2 24

253 DRAP KORÇË DIMAL 9-VJECARE ÇIFLIG G65***28K Gjuhë Shqipe5.69 1 I-Mirë 9Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 37 9.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.25

254 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA 9-VJECARE 
DROBONIK J45***48a Arsimi Fillor 8.30 3.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5



255 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA E MESME '' 
ANASTAS CAKALLI'' I25***79G Gjuhë Shqipe6.21 1.5 III-Mirë 2Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.25

256 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA ''FIQERI 
BALTEZA'' I65***160 Gjuhë Anglez7.03 2.5 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17

257 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA ''PLOTEME 
XHUVANI'' J05***33C Gjuhë Anglez8.05 3.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19

258 DRAP KORÇË KORÇË - PU
SHKOLLA 9 VJECARE '' 
VINCAN '' I15***26R Arsimi Fillor 8.69 4 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.75

259 DRAP KORÇË PËRRENJASSHKOLLA '' DRITAJ '' H45***13U Kimi 5.28 0.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 32 8Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.5

260 DRAP KORÇË ELBASAN

SHKOLLA '' 
FEJZULLAH 
GURANJAKU '' I26***52N Arsimi Specia8.30 3.5 I-Mirë 9Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23

261 DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA '' GJORME '' G65***57N Gjuhë Shqipe7.80 3 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 0 0Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

262 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' SEIT PEPAJ 
'' VIDHAS H15***22A Arsimi Fillor 6.61 2 I-Mjaftueshëm 8Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

263 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA ''SEIT PEPA '' 
VIDHAS G40***09K Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

264 DRAP KORÇË MALIQ SHKOLLA '' MESMAL '' H85***280 Arsimi Fillor 8.69 4 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.5

265 DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA '' MAMEL '' I85***10f Gjuhë Shqipe6.40 1.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 10 2.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17

266 DRAP KORÇË BELSH

SHKOLLA ''ISUF 
DERVISHI '' 
QAFESHKALLE J05***081 Gjuhë Shqipe9.68 5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

267 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' SEIT PEPAJ 
'' VIDHAS I96***76F Arsimi Specia7.20 2.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75

268 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' SHUSHICE 
'' I05***09T Gjuhë Shqipe5.70 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.5

269 DRAP KORÇË SKRAPAR 

SHKOLLA ''FERIT 
BREGU '' VENDRESHE 
BOGORE H95***04P Gjuhë Shqipe6.10 1.5 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20

270 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' JONUZ 
CARCIU '' TREGAN J35***142 Arsimi Fillor 6.86 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75

271 DRAP KORÇË PËRRENJAS
SHKOLLA '' DALIP 
TOCKA '' KOTODESH I25***32K Biologji 6.60 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 20 5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28

272 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA 9-VJECARE 
"FUSH BUALL" J16***70E Arsimi Fillor 6.80 2 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.75

273 DRAP KORÇË DIMAL
SHKOLLA '' ZENEL 
ZEKA '' DRENOVICE J05***020 Arsimi Fillor 9.59 5 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.75

274 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' FUSHE 
BUALL '' I36***13K Arsimi Fillor 5.50 0.5 II-Mjaftueshëm 5 0 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.5

275 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHKOLLA '' ISAK ALLA 
'' ZGOSHT I15***58M Arsimi Fillor 5.50 0.5 0Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 3 0.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 11.25

276 DRAP KORÇË KORÇË - PU
SHKOLLA '' SEVASTI 
QIRIAZI '' I35***73M Gjuhë Frënge9.90 5 III-Shkëlqyeshëm 4Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.75

277 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' SEIT PEPAJ 
'' VIDHAS I05***95G Gjuhë Anglez5.50 0.5 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

278 DRAP KORÇË DIMAL

SHKOLLA '' ISMAIL 
BRAHUSHI '' 
CUKALOT I10***74E Histori 5.28 0.5 II-Mirë 6Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20

279 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' SEIT PEPAJ 
'' VIDHAS G75***22D Arsimi Specia7.20 2.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 4 1Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.5



280 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA '' 
QERESHNIK '' I26***37I Gjuhë Shqipe6.68 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.75

281 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' THANE 
MURIQAN '' H26***47C Gjuhë Shqipe5.50 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 29 7.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27.75

282 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHKOLLA ''VEIZ COTA 
'' TOGEZ I65***18D Matematikë 7.80 3 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 11 2.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.75

283 DRAP KORÇË ELBASAN SHKOLLA '' LLESHAN '' I95***12T Arsimi Fillor 7.20 2.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.5

284 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA '' DUSHNIK / 
QERASHNIK H10***13E Matematikë 5.28 0.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 23 5.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.25

285 DRAP KORÇË GRAMSH
SHKOLLA '' XHILE LICI 
'' J40***20J Gjuhë Anglez6.30 1.5 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 12

286 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHKOLLA '' SHEFQET 
DOSKU '' I65***21Q Biologji 6.38 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21

287 DRAP KORÇË MALIQ
SHKOLLA '' LOZHAN I 
RI '' H66***25C Arsimi Fillor 8.10 3.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.75

288 DRAP KORÇË GRAMSH SHKOLLA '' DRIZE '' J55***630 Gjuhë Anglez8.28 3.5 0Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14

289 DRAP KORÇË POGRADEC
SHKOLLA ''REXHEP 
XHEMOLLARI'' I85***59I Shkenca Socia7.90 3 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.25

290 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' VASIL 
KAMANI '' I15***05T Biologji 7.60 3 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29.25

291 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' NUSA 
BICA'' I75***11K Matematikë 7.10 2.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.75

292 DRAP KORÇË KUÇOVË SHKOLLA '' 18 TETORI'' I75***39H Gjuhë Anglez7.40 2.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.5

293 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA ''AHMET 
DAKLI '' 125***93W Gjuhë Anglez8.20 3.5 III-Shumë mirë 3Nuk ka dëshmi të gjuhës së huaj 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.25

294 DRAP KORÇË PEQIN
SHKOLLA '' LAZARENJ 
'' H81***12Q Matematikë 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Munogn 
diploma+ lista e notave

295 DRAP KORÇË BERAT
SHKOLLA 
''DRABONIK'' J46***0IQ Matematikë 7.21 2.5 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 17

296 DRAP KORÇË ELBASAN
SHKOLLA '' ANASTAS 
CAKALLI '' KUQAN H45***83T Kimi 5.97 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 21 5.25Shumë mirë dh 2 3Shumë mirë dh 2 28.25

297 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJEÇARE "SABRI 
DAJA", KUSHOVE I15***90L Gjuhë Frënge7.08 2.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22.25

298 DRAP KORÇË POGRADEC
SHB "SELIM GJONA", 
PROPTISHT G90***00I Matematikë 5.07 0.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.25

299 DRAP KORÇË GRAMSH
SHB "SKENDER 
BUZDRA" H00***61W Gjuhë Shqipe5.16 0.5 I-Mirë 9 0 Mbi 3 Kredi 3 28 7Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.5

300 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE KUQAN I30***47H Edukim Fizik6.15 1.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 13 3.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.75
301 DRAP KORÇË MALIQ SHB LOZHAN I RI H76***59A Arsimi Fillor 5.71 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 26 6.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.5

302 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE BARDHYL 
POPA H05***82L Arsimi Fillor 7.48 2.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30.25

303 DRAP KORÇË POGRADECSHB VELÇAN I86***62K Gjuhë Shqipe6.71 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.75
304 DRAP KORÇË POGRADECSHB VELÇAN  I75***27J Shkenca Socia6.70 2 III-Shumë mirë  0Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14
305 DRAP KORÇË POGRADECSHB VELÇAN H06***54C Arsimi Fillor 7.42 2.5 III-Shumë mirë  0Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75
306 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHEFQET DOSKU J25***15D Biologji 7.00 2 III-Shumë mirë 3Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16.25

307 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE FUSHE-
BUALL I06***29V Gjeografi 5.90 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22

308 DRAP KORÇË ELBASAN SHILBATER I25***04V Arsimi Fillor 6.31 1.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 22
309 DRAP KORÇË ELBASAN POLIS I VOGEL H55***14A Biologji 7.46 2.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 26 6.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 30

310 DRAP KORÇË ELBASAN
"IBRAHIM 
ÇEKA"FUNAR I35***18H Matematikë 6.60 2 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75



311 DRAP KORÇË DIMAL
9-VJEÇARE "ZENEL 
ZEKA" I35***75B Gjuhë Shqipe dhe Le 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

312 DRAP KORÇË GRAMSH
9-vjecare "Zeqo 
Dërmyshi" H55***43A Arsimi Fillor 7.25 2.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 31 7.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 29.25

313 DRAP KORÇË DIMAL
9-VJEÇARE 
DONOFROSE I75***02T Arsimi Fillor 6.00 1 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.75

314 DRAP KORÇË ELBASAN LLESHAN I55***97U Arsimi Fillor 8.13 3.5 III-Shumë mirë 3Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 Mbi 3 Kredi 3 5 1.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.75

315 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHB "SHEFQET 
DOSKU" I35***23W Histori 6.42 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 25.75

316 DRAP KORÇË SKRAPAR 
ZYLYFTAR 
VELESHNJA H65***04O Arsimi Fillor 8.91 4 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 9 2.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18.25

317 DRAP KORÇË POGRADEC
"SELIM GJONA 
PROPTISHT H36***65C Gjuhë Frënge5.68 1 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 27 6.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26.75

318 DRAP KORÇË KOLONJË SHB MOLLAS H91***89O Gjuhë Anglez5.75 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.75

319 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "KODHEL 
DEDJA" H55***23T Arsimi Fillor 5.31 0.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 30 7.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 27

320 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE, POBRAT H81***57V Gjuhë Anglez9.12 4.5 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 18

321 DRAP KORÇË LIBRAZHD
SHB "SHEFQET 
DOSKU" I05***22F Gjuhë Shqipe6.02 1.5 I-Mirë 9Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 22 5.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 26

322 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJECARE FEJZULLA 
GURANJAKU H05***72U Arsimi Fillor 6.48 1.5 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 33 8.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 28.75

323 DRAP LEZHË PEQIN 9-VJEÇARE LAZARENJ I65***22S Gjuhë Frënge8.81 4 II-Shumë mirë dhe shkë 7 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23.75

324 DRAP KORÇË KUÇOVË
9-VJEÇARE "KOÇO 
KORÇARI" I25***29O Arsimi Fillor 6.31 1.5 II-Shumë mirë dhe shkë 7 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.75

325 DRAP KORÇË LIBRAZHD SHEJNAZE JUKA I65***15K Histori 6.70 2 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 16

326 DRAP KORÇË POGRADEC
SKENDER DURBAKU, 
RODOKAL I95***28I Gjuhë Shqipe6.40 1.5 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 6 1.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15

327 DRAP KORÇË KOLONJË
GJIMNAZI "PETRO 
NINI LUARASI" I36***01U Matematikë 5.70 1 I-Shumë mirë dhe shkë 10 0 Mbi 3 Kredi 3 18 4.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 24.5

328 DRAP KORÇË KOLONJË
9-VJEÇARE "SHEFKI 
ELMAZI" I90***38M Gjeografi 6.37 1.5 III-Shumë mirë 3 0 Mbi 3 Kredi 3 8 2Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.5

329 DRAP KORÇË GRAMSH 4 DESHMORET H40***32W Gjuhë Shqipe dhe Le 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET. Profili i 
kërkuar për lëvizje paralele me 
dëshirë nuk përputhet me profilin 
e punësimit ( mësues ndihmës) 

330 DRAP KORÇË GRAMSH SHB SKENDERBEGAS I65***64W Gjuhë Frënge6.06 1.5 II-Mjaftueshëm 5 0 Mbi 3 Kredi 3 15 3.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.25

331 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJECARE "SABRI 
DAJA", KUSHOVË I65***23U Gjuhë Frënge5.50 0.5 II-Mirë 6Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 12 3Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.5

332 DRAP KORÇË KUÇOVË
9 VJEÇARE "KOÇO 
KORÇARI" J15***86F Gjuhë Anglez7.60 3 III-Mirë 2 0 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 15.75

333 DRAP KORÇË DEVOLL 9-VJEÇARE VISHOCICË I46***81V Gjuhë Anglez9.09 4.5 IV 0 0 Mbi 3 Kredi 3 2 0.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14

334 DRAP KORÇË GRAMSH
9-VJEÇARE "SABRI 
DAJA" KUSHOVE I11***51N Gjeografi 6.14 1.5 II-Mirë 6 0 Mbi 3 Kredi 3 17 4.25Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 20.75

335 DRAP KORÇË DEVOLL
"HYSEN SHESHI", 
GRACE I75***48R Arsimi Fillor 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUALIFIKOHET Nuk 
plotësohet kriteri i dy viteve punë 
në të njëjtin IAP 

336 DRAP KORÇË DIMAL
9-VJEÇARE "LLUKE 
MITA" I45***01K Gjuhë Italiane5.93 1 II-Mjaftueshëm 5Dëshmi gjuhe nga IAL 1 Mbi 3 Kredi 3 14 3.5Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 19.5

337 DRAP KORÇË GRAMSH 9-VJEÇARE MASHAN I46***60J Arsimi Fillor 5.87 1 II-Shumë mirë dhe shkë 7Dëshmi gjuhe niveli B2 2 Mbi 3 Kredi 3 16 4Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 23
338 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE, POJUN I90***15J Fizikë 5.62 1 III-Mirë 2Dëshmi gjuhe niveli B1 1 Mbi 3 Kredi 3 7 1.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 14.75



339 DRAP KORÇË ELBASAN
9-VJEÇARE "SULE 
MISIRI" H45***10B Matematikë 6.28 1.5 II-Mirë 6Dy ose më shumë dëshmi gjuhë 2 1 Kredit 1 19 4.75Shumë mirë dh 2 2Shumë mirë dh 2 21.25

340 DRAP KORÇË ELBASAN 9-VJEÇARE MLIZE I25***04Q Matematikë 0 0 0 0 0 0 0 0
SKUALIFIKOHET. Mungon 
libreza e punës 


